
島根県薬剤師会松江支部研修会のご案内 
 

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、この度 下記の 

ごとく研修会を開催する運びとなりました。 つきましては大変ご多忙の折とは存じますが、万障 

お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。                  謹白 

 

記 

日 時 : 平成 31 年 2 月 27 日（水） 19:30～ 

会 場 : 島根県薬剤師会館 3 階 会議室 
           松江市千鳥町 8 番地     TEL（0852）25‐0900 

 
【講演１】 19:30~20:15 

       座⾧      松江市立病院 薬剤部 技師⾧   酒井 牧子 先生 
 

 『  秘めたるやさしさを持つ剤形とは?  』 

      

演者   昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門 

                          教授 倉田 なおみ 先生 

【講演２】 20:15~21:00 

        座⾧     さくら薬局                   秦  浩司 先生 
 

   『  高齢者の心房細動治療について 』 
         

 演者  松江生協病院          副院⾧  眞木 高之 先生 

 

 

   当日は受付にて、お飲み物をご用意しております。 

    日本薬剤師研修センターの単位申請予定です。 

   日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位申請予定です。 

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて 

いただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催    島根県薬剤師会松江支部・松江市薬剤師会・島根県病院薬剤師会・第一三共株式会社 

後援   簡易懸濁法研究会                                      


